
i boc.cantabria.esPág. 6477

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 68

1/2

C
V

E-
20

23
-8

72
3

CONSEJERÍA DE SALUD

CVE-2023-8723	 Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de 
Cantabria Extraordinario, número 67, de 3 de octubre de 2023, re-
lativo a la Resolución por la que se hace pública la relación defini-
tiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el 
acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la 
estabilización de empleo temporal de larga duración, a la condición 
de personal estatutario fijo en la categoría de Facultativa/Facultativo 
Especialista de Área de Radiodiagnóstico de Instituciones Sanitarias 
de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante la 
Orden SAN/125/2022, de 29 de diciembre, y apertura del plazo de 
presentación de méritos.

De conformidad con lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 155 de 
la Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen Jurídico del Gobierno, de la Administración 
y del Sector Público Institucional de la Comunidad Autónoma de Cantabria, al advertir error 
material en el Anexo I, procede su corrección. En consecuencia,

RESUELVO

Proceder a la sustitución del Anexo I publicado en el Boletín Oficial de Cantabria, número 
67, de 3 de octubre de 2023, de la "Resolución por la que se hace pública la relación definitiva 
de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedi-
miento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duración, a 
la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Facultativa/Facultativo Especialista 
de Área de Radiodiagnóstico de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Canta-
bria, convocado mediante la Orden SAN/125/2022, de 29 de diciembre, y apertura del plazo 
de presentación de méritos", por el Anexo I que figura en la presente corrección.

Santander, 3 de octubre de 2023.
El consejero de Salud,

César Pascual Fernández.



i boc.cantabria.esPág. 6478

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 68

2/2

C
V

E-
20

23
-8

72
3

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN, A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE:

FACULTATIVA/FACULTATIVO ESPECIALISTA DE ÁREA DE RADIODIAGNÓSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE 
LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/125/2022

ALVAREZ DE EULATE PLAZA, VANESA ****0362*1

ARNAIZ GARCIA, JAVIER ****8791*2

DIAZ DE TUESTA HERNANDEZ, MARIA ****7003*3

FERNANDEZ LOBO, VICTOR ****1486*4

GIL GARCIA, ALBERTO ****5040*5

GONZALEZ CAMPO, LUIS ****6127*6

GONZALEZ HUMARA, BEATRIZ ****8642*7

JORDA LOPE, JUAN ****3017*8

LAMAGRANDE OBREGON, ANGELICA ****7371*9

LOPEZ UZQUIZA, ELENA ****7180*10

MONTES FIGUEROA, ENRIQUE ****4776*11

ROMÀ DE VILLEGAS, ELENA ****0725*12

SALOMON DE LA VEGA, MANUEL ****0286*13

VIVEROS VARGAS, RUBEN DARIO ****2885*14

2023/8723


	2.Autoridades y Personal
	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Salud
	CVE-2023-8689	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria Extraordinario número 67, de 3 de octubre de 2023, de Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso se
	CVE-2023-8723	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria Extraordinario, número 67, de 3 de octubre de 2023, relativo a la Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, a




		Gobierno de Cantabria
	2023-10-03T18:44:43+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




